ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №4 от 26.02.2026 г.
Заседания Правления

Ассоциации «Саморегулируемая организация «Самарская гильдия строителей»

Место проведения заседания – г. Самара, ул. Чапаевская, д. 174
Время проведения: начало работы в 14.00 часов местного времени, окончание работы в 14.30
Председательствующий на заседании – Аристова Л.С.
Основание проведения заседания - решение Исполнительного директора Ассоциации «СРО «СГС»
Дворцова Г.Н. согласно п. 9.9 Устава Ассоциации «СРО «СГС»
Количество лиц, имеющих право принимать участие в заседании и решении по вопросам повестки
дня заседания, поставленным на голосование – 8 (восемь), из них принявших участие в заседании
– 6 (шесть).

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ:

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил присутствующим, что из 8
(восемь) членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 6 (шесть), что составляет
75% от общего числа членов Правления Ассоциации «СРО «СГС». Заседание считается
правомочным, т.к. на нем присутствует не менее 50 % членов.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «О внесении изменений в состав Комитета по
контролю Ассоциации «СРО «СГС».

СЛУШАЛИ: Заместителя исполнительного директора Дуброву Е.В., которая сообщила, что
в соответствии с п.3.6 Положения о Комитете по контролю за деятельностью членов Ассоциации
«СРО «СГС», утвержденным решением Правления Ассоциации «СРО «СГС» от 16.08.2017 г. (в
ред. от 24.12.2025 г.), необходимо  утвердить новый состав Комитета по контролю, учитывая
кадровые изменения.

По результатам обсуждения,

РЕШИЛИ: Избрать в члены Комитета по контролю следующих работников Ассоциации
«СРО «СГС»: эксперта Турсанова Артема Олеговича.

Исключить из членов Комитета по контролю следующих работников Ассоциации «СРО
«СГС»: эксперта Юркина Алексея Геннадьевича в связи с увольнением.

Комитет по контролю Ассоциации «СРО «СГС» утвердить в составе:

Ассоциация
«Саморегулируемая организация
«Самарская гильдия строителей»
443010, РФ, Самарская обл., г. Самара, ул. Чапаевская, д. 174, тел.: (846) 270-44-76, 270-47-19, 340-03-30
ИНН 6315946434, КПП 631501001, ОГРН 1086300003118, ОКПО 88543501, www.samgs.ru, sro@samgs.ru
р/с 40703810700000001451 в Банке ГПБ (АО), к/с 30101810200000000823, БИК 044525823

Закревская Анна Петровна – Председатель Комитета по контролю - эксперт Ассоциации
«СРО «СГС»

Домбровски Ежи – эксперт Ассоциации «СРО «СГС»;
Турсанов Олег Юрьевич - эксперт Ассоциации «СРО «СГС»;
Турсанов Артем Олегович – эксперт Ассоциации «СРО «СГС»;
Прусс Анастасия Сергеевна – юрисконсульт Ассоциации «СРО «СГС»;
Махкамова Вероника Валерьевна – специалист по страхованию Ассоциации «СРО «СГС»;
Чистякова Анастасия Сергеевна – бухгалтер Ассоциации «СРО «СГС».

Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

Исполнительный директор Дворцов Г.Н.